
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Star Trio 
Toaletný 
papier 
10 rol. / 3 vrst.
(0,13 € / ks)

-48%

2,46€

1,29€

-24%
Finish dishwasher 
tabs 125 sc 125 pcs 
Quantum Professional
(0,13 € / ks)

21,08€

15,99€

-43%
2,07€

1,19€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,75 € / kg)

-41%
2,69€

1,59€
Zott Monte 
Maxi 4x100 g
(3,98 € / l)

-51%
3,83€

1,89€

Orion Granko 
Original instan- 
tný kakaový 
nápoj s vita-
mínmi 200 g
(9,45 € / kg)

-40%
1,99€

1,19€
Dyňa červená 
guľatá l.
(1,19 € / kg)

4. 6. 2026 – 10. 6. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/34078-star-trio-toaletny-papier10-rol-3vrstv/
https://www.edelia.sk/produkt/43619-finish-dishwasher-tabs-125-sc-125-pcs-quantum-professional/
https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30794-zott-monte-maxi-4x100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/23492-orion-granko-original-instantny-kakaovy-napoj-s-vitaminmi-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9711-dyna-cervena-gulata-l/


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-25%
1,99€

1,49€
Brokolica 
balená
(1,49 € / ks)

-27%
1,49€

1,09€
Šalát 
ľadový
(1,09 € / ks)

-21%
3,79€

2,99€
Gurmánka 
Paprika biela 
400g
(7,48 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€
Špenát baby 
100g
(9,90 € / kg)

-41%
3,19€

1,89€

Paradajky 
cherry datľové 
červené Mini-
roma 250 g l.
(7,56 € / kg)

-24%
3,29€

2,49€
Uhorka 
poľná 1ks l.
(2,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/470-brokolica-balena-1ks-l-broccoli/
https://www.edelia.sk/produkt/458-salat-ladovy-1ks-kal-10-l-iceberg/
https://www.edelia.sk/produkt/47348-gurmanka-paprika-biela-400g/
https://www.edelia.sk/produkt/13604-spenat-baby-100g-spinat-baby-ts/
https://www.edelia.sk/produkt/10647-paradajky-cherry-datlove-cervene-miniroma-250-g-l/
https://www.edelia.sk/produkt/10724-uhorka-polna-1ks-l/


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-20%
2,49€

1,99€
Jablká červené 
Evelina 1ks 
75+ l.
(1,99 € / kg)

-43%
3,49€

1,99€
Čučoriedky 
125g
(15,92 € / kg)

-23%
2,19€

1,69€
BIO limety 
balenie 3ks
(0,56 € / ks)

-40%
1,99€

1,19€
Dyňa červená 
guľatá l.
(1,19 € / kg)

-28%
3,99€

2,89€
Avokádo 
500g sieť
(5,78 € / kg)

-20%
5,99€

4,79€
Broskyne 
žltomasé
(4,79 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6515-jablka-cervene-evelina-1ks-75-l/
https://www.edelia.sk/produkt/4984-cucoriedky-125g/
https://www.edelia.sk/produkt/34852-bio-limety-balenie-3ks/
https://www.edelia.sk/produkt/9711-dyna-cervena-gulata-l/
https://www.edelia.sk/produkt/36553-avokado-500g-siet/
https://www.edelia.sk/produkt/6913-broskyne-zltomase-l-1ks-l-pfirsiche-gelegt/


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-27%
2,03€

1,49€
Penam Chlieb 
zemiakový 
450g
(3,31 € / kg)

-15%
1,51€

1,29€
Hit toast 
wheat 500g
(2,58 € / kg)

-28%
2,76€

1,99€

Nela Závin 
s makovou 
náplňou 60% 
400g
(4,98 € / kg)

-35%
1,06€

0,69€

Hot Dog 
s párkom 
a horčicou 
96 g
(7,19 € / kg)

-14%
0,92€

0,79€

Croissant 
s orieškami 
a čokoládou 
85 g
(9,29 € / kg)

-20%
3,11€

2,49€

Baker street 
Burger žemle 
kváskové 
3x100g
(8,29 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28754-penam-chlieb-zemiakovy-450g/
https://www.edelia.sk/produkt/43914-hit-toast-wheat-500g/
https://www.edelia.sk/produkt/43202-nela-zavin-s-makovou-naplnou-60-400g/
https://www.edelia.sk/produkt/18351-hot-dog-s-parkom-a-horcicou-96-g/
https://www.edelia.sk/produkt/582-croissant-s-orieskami-a-cokoladou-85-g/
https://www.edelia.sk/produkt/23081-baker-street-burger-zemle-kvaskove-3-100g/


Zmrzliny

-42%
8,59€

4,99€
Zott Monte Ice 
Cream Stick 
4x85ml
(14,68 € / l)

-35%
7,38€

4,79€
Arcobaleno 
Mochi Coco-
nut 6x35g
(22,81 € / kg)

-26%
6,49€

4,79€

Valsoia Multi-
pack zmrzlina 
Soja Sandwich 
8x71 ml
(8,43 € / l)

-35%
6,86€

4,49€

Smotanová 
zmrzlina 
vanička 
1 000 ml
(4,49 € / l)

-33%
5,92€

3,99€

Prima Citró-
nová zmrzlina 
s limetkovým 
toppingom 
900 ml
(4,43 € / l)

-26%
0,93€

0,69€
Pirulo vodný 
melon 73 ml
(9,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/29139-zott-monte-ice-cream-stick-4x85ml/
https://www.edelia.sk/produkt/46208-arcobaleno-mochi-coconut-6x35g/
https://www.edelia.sk/produkt/33649-valsoia-multipack-zmrzlina-soja-sandwich-8x71ml/
https://www.edelia.sk/produkt/16658-smotanova-zmrzlina-vanicka-1000ml/
https://www.edelia.sk/produkt/13887-prima-citronova-zmrzlina-s-limetkovym-toppingom-900-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/11025-pirulo-vodny-melon-73-ml/


Mäsové trháky

-25%
7,95€

5,99€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,99 € / kg)

-9%
13,19€

11,99€
Bognár Hovä-
dzie mäso na 
guláš (kocky)
(11,99 € / kg)

-20%
6,85€

5,49€

Danubius 
Bravčová 
krkovička 
bez kosti OA
(5,49 € / kg)

-11%
9,01€

7,99€

Kubus 
Morčacie 
stehno horné 
bez kosti 
a kože
(7,99 € / kg)

-21%
4,67€

3,69€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná celé
(3,69 € / kg)

-18%
3,63€

2,99€
Hyza Fit 
kuracie 
rezne 300g
(9,97 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/
https://www.edelia.sk/produkt/7869-bognar-hovadzie-maso-na-gulas-kocky/
https://www.edelia.sk/produkt/37505-danubius-bravcova-krkovicka-bez-kosti-oa/
https://www.edelia.sk/produkt/34134-kubus-morcacie-stehno-horne-bez-kosti-a-koze/
https://www.edelia.sk/produkt/3867-hyza-cerstve-kuracie-stehna-cele/
https://www.edelia.sk/produkt/43697-hyza-fit-kuracie-rezne-300g/


Údeniny

-46%
4,63€

2,49€
Tauris Corvin 
šunka 150g
(16,60 € / kg)

-22%
2,55€

1,99€
BARON Nitran 
saláma - 
nárez 200g
(9,95 € / kg)

-28%
4,15€

2,99€

Berger 
Wellness 
frankfurtské 
párky 240 g
(12,46 € / kg)

-35%
1,84€

1,19€
Radoma Rybí 
šalát Exklusiv 
140g
(8,50 € / kg)

-20%
1,49€

1,19€

Krajánek 
pomazánka 
cottage 
a losos 100g
(11,92 € / kg)

-40%
4,97€

2,99€
Jamon Serrano 
šunka 100g
(29,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35642-tauris-corvin-sunka-150g/
https://www.edelia.sk/produkt/38952-baron-nitran-salama-narez-200g/
https://www.edelia.sk/produkt/23404-berger-wellness-frankfurtske-parky-240-g/
https://www.edelia.sk/produkt/25165-radoma-rybi-salat-exklusiv-140g/
https://www.edelia.sk/produkt/47133-krajanek-pomazanka-cottage-a-losos-100g/
https://www.edelia.sk/produkt/8655-jamon-serrano-sunka-100g/


Syry

-27%
2,72€

1,99€
Rajo Cottage 
Cheese Biely 
XXL 380 g
(5,24 € / kg)

-14%
1,03€

0,89€
Galbani 
Mozzarella 
100 g
(8,90 € / kg)

-43%
9,57€

5,49€

GALBANI 
Parmigiano 
reggiano DOP 
200 g
(27,45 € / kg)

-22%
2,80€

2,19€
Nika Eidam 
45% 250 g
(8,76 € / kg)

-22%
2,29€

1,79€
Président 
Cheddar 
plátky 100 g
(17,90 € / kg)

-37%
7,97€

4,99€
Coulommiers 
Président 
350 g
(14,26 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20738-rajo-cottage-cheese-biely-xxl-380-g/
https://www.edelia.sk/produkt/25809-galbani-mozzarella-100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/30462-galbani-parmigiano-reggiano-dop-200-g/
https://www.edelia.sk/produkt/13485-nika-eidam-45-250-g/
https://www.edelia.sk/produkt/377-president-cheddar-platky-100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/27720-coulommiers-president-350-g/


Mlieko, mliečne výrobky

-13%
0,63€

0,55€
Mlieko 
polotučné 
1,5% UHT 1 l
(0,55 € / l)

-24%
2,49€

1,89€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(7,56 € / kg)

-23%
1,55€

1,19€

Rajo Lakto Free 
Tvaroh jemný 
hrudkovitý 
180 g
(6,61 € / kg)

-20%
2,69€

2,15€
Zott Monte 
Maxi 4x100 g
(5,38 € / l)

-36%
0,92€

0,59€

Zvolenský 
Smotanový 
jogurt biely 
bez laktózy 
145 g
(4,07 € / kg)

-35%
1,97€

1,29€

Rajo Active 
Protein Tvaroh 
horká čokoláda 
200 g
(6,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/
https://www.edelia.sk/produkt/5205-rajo-lakto-free-tvaroh-jemny-hrudkovity-180-g/
https://www.edelia.sk/produkt/30794-zott-monte-maxi-4x100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/46279-zvolensky-smotanovy-jogurt-biely-bez-laktozy-145-g/
https://www.edelia.sk/produkt/5204-rajo-active-protein-tvaroh-horka-cokolada-200-g/


Gril

-24%
6,32€

4,79€
BARON 
Špekačky so 
syrom 500g
(9,58 € / kg)

-28%
4,86€

3,49€

Greisinger 
Mini Krainer 
párky so 
syrom na gril 
(8ks) 300g
(11,63 € / kg)

-25%
5,07€

3,79€
Tauris Gril mix  
500g
(7,58 € / kg)

-22%
5,09€

3,99€
MECOM GP mix 
miniberner 
380g
(10,50 € / kg)

-20%
8,02€

6,39€
MECOM 
Marinovaný 
bok barbecue
(6,39 € / kg)

-39%
6,55€

3,99€

Tauris Zipser 
pack 350g /
Kráľ bok, Zipser 
domáca a Jele-
nia klobáska
(11,40 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38953-baron-spekacky-so-syrom-500g/
https://www.edelia.sk/produkt/15226-greisinger-mini-krainer-parky-so-syrom-na-gril-8ks-300g/
https://www.edelia.sk/produkt/23164-tauris-gril-mix¬†-500g/
https://www.edelia.sk/produkt/15204-mecom-gp-mix-miniberner-380g/
https://www.edelia.sk/produkt/38774-mecom-marinovany-bok-barbecue/
https://www.edelia.sk/produkt/23159-tauris-zipser-pack-350g-kral-bok-zipser-domaca-a-jelenia-klobaska/
https://www.edelia.sk/produkt/46519-rio-mare-tuniak-extra-olivovy-olej-3-x-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak


Taliansky týždeň 

-21%
2,13€

1,69€
Valcolatte 
Ricotta 250g
(6,76 € / kg)

-38%
4,01€

2,49€

Granarolo 
Mozzarella 
di Bufala DOP 
125 g
(19,92 € / kg)

-20%
3,73€

2,99€
Beretta 
Salame 
Milano 120g
(24,92 € / kg)

-31%
3,88€

2,69€

Agromonte 
Passata di 
Pomodoro 
Giallo e Ciliegino 
Giallo 520g
(5,17 € / kg)

-35%
7,99€

5,19€

Rio Mare 
Tuniak Extra 
olivový olej 
3 x 65 g
(26,63 € / kg)

-33%
3,99€

2,69€

MUTTI Pesto 
di Pomodoro 
Arancione 
180g
(14,94 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/47141-valcolatte-ricotta-250g/
https://www.edelia.sk/produkt/8671-granarolo-mozzarella-di-bufala-dop-125-g/
https://www.edelia.sk/produkt/26053-beretta-salame-milano-120g/
https://www.edelia.sk/produkt/46506-agromonte-passata-di-pomodoro-giallo-e-ciliegino-giallo-520g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46519-rio-mare-tuniak-extra-olivovy-olej-3-x-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46501-mutti-pesto-di-pomodoro-arancione-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak


Multipack

2+1
Pagáč 
oškvarkový 
85g

2+1
Berger 
Wellness 
jemná saláma 
100 g

2+1
Gran Biraghi 
syr strúhaný 
50 g

2+1
Mrož 
jahodový 
45ml

5+1
Minera 
Kalciová 
jemne perlivá 
1,5 l

4+2
Cappy 
Jablko 
100% 1 l

https://www.edelia.sk/produkt/4147-pagac-oskvarkovy-85g/
https://www.edelia.sk/produkt/23366-berger-wellness-jemna-salama-100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/21096-gran-biraghi-syr-struhany-50-g/
https://www.edelia.sk/produkt/9965-mroz-jahodovy-45ml/
https://www.edelia.sk/produkt/17438-minera-kalciova-jemne-perliva-1-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1429-cappy-jablko-100-1-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1080-staropramen-smichov-10¬į-pivo-alk-4-0-500-ml/


Multipack

4+2
Staroprameň 
Smíchov 10° 
pivo alk. 4,0 % 
500 ml

4+2
MOLETTO 
prosecco 
frizzante 0,75 l

1+1
Verytis 
Kozmetické 
vreckovky 
vyťahovacie 
2 vrstvové 90ks

1+1
Sensodyne 
zubná pasta 
Cool Mint 
75 ml

1+1
Lara Vlhčený 
toaletný 
papier 
harmanček 
60 ks

1+1
Fa sprchový 
gél Coconut 
Milk 250ml

https://www.edelia.sk/produkt/1080-staropramen-smichov-10¬į-pivo-alk-4-0-500-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/
https://www.edelia.sk/produkt/37219-verytis-kozmeticke-vreckovky-vytahovacie-2-vrstvove-90ks/
https://www.edelia.sk/produkt/42514-sensodyne-zubna-pasta-cool-mint-75-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/46931-lara-vlhceny-toaletny-papier-harmancek-60-ks/
https://www.edelia.sk/produkt/20859-fa-sprchovy-gel-coconut-milk-250ml/


Trvanlivé 
potraviny

-34%
7,60€

4,99€
Bom Dia 
Pomace 
Olivový olej 1l
(4,99 € / l)

-48%
3,01€

1,58€
Franz Josef 
Tuniak filety 
v oleji 170g
(9,29 € / kg)

-44%
1,24€

0,69€

GIANA 
Červená 
fazuľa KIDNEY 
425ml
(1,73 € / kg)

-34%
0,89€

0,59€
Gyermelyi 
Hladká extra 
špeciál 00 1kg
(0,59 € / kg)

-41%
1,35€

0,79€

GIANA 
Kukurica-
sladká, 
vákuovaná 
425ml
(2,32 € / kg)

-20%
4,46€

3,59€
Spak Master 
ketchup 900g
(3,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43720-bom-dia-pomace-olivovy-olej-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2662-franz-josef-tuniak-filety-v-oleji-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2587-giana-cervena-fazula-kidney-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33477-gyermelyi-hladka-extra-special-00-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2592-giana-kukurica-sladka-vakuovana-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33207-spak-master-ketchup-900g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-38%
7,27€

4,49€
Merci Mix 
250 g
(17,96 € / kg)

-40%
3,79€

2,29€
Sedita Horalky 
Multipack 
5 x 50 g
(0,46 € / ks)

-36%
4,65€

2,99€
Lindt Lindor 
Tablet 100g - 
rôzne druhy
(29,90 € / kg)

-22%
2,41€

1,89€

Slovakia 
Kotlíkové 
Morská soľ 
100 g
(18,90 € / kg)

-23%
1,03€

0,79€
Dupetky 
Morská soľ 
80 g
(9,88 € / kg)

-34%
1,34€

0,89€

Slovakia 
Z pece Tyčinky 
zemiakové 
80 g
(11,13 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2175-merci-mix-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43547-sedita-horalky-multipack-5-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak49&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Lindt+Lindor+Tablet
https://www.edelia.sk/produkt/23389-slovakia-kotlikove-morska-sol-100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/7964-dupetky-morska-sol-80-g/
https://www.edelia.sk/produkt/43110-slovakia-z-pece-tycinky-zemiakove-80-g/


Káva, čaj

-17%
28,99€

23,99€
Zlaté Zrnko 
Emília 1 kg
(23,99 € / kg)

-41%
10,91€

6,49€

Lavazza Caffe 
Espresso 
mletá káva 
250 g
(25,96 € / kg)

-28%
9,00€

6,49€

NESCAFÉ 
CLASSIC, 
instantná 
káva, 200 g
(32,45 € / kg)

-29%
5,63€

3,99€

STARBUCKS 
by Nespresso 
Espresso 
Roast 55g
(72,55 € / kg)

-24%
1,82€

1,39€
TEEKANNE WOF 
Forest Fruits 
50 g
(27,80 € / kg)

-33%
1,92€

1,29€
LEROS Lipa 
imunita 
10x1.5 g
(86,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/23831-zlate-zrnko-emilia-1-kg/
https://www.edelia.sk/produkt/10823-lavazza-caffe-espresso-mleta-kava-250-g/
https://www.edelia.sk/produkt/1886-nescafe-classic-instantna-kava-200-g/
https://www.edelia.sk/produkt/43742-starbucks-by-nespresso-espresso-roast-55g/
https://www.edelia.sk/produkt/4321-teekanne-wof-forest-fruits-50-g/
https://www.edelia.sk/produkt/30687-leros-lipa-imunita-10x1-5-g/
https://www.edelia.sk/produkt/1706-miticka-prirodna-mineralna-voda-perliva-1-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1797-vinea-cervena-1-5-l/


Nealko, džúsy

-37%
0,68€

0,43€

Mitická 
Prírodná 
minerálna 
voda perlivá 
1,5 l
(0,29 € / l)

-31%
1,43€

0,99€

Sanpellegrino 
PANNA ACQUA 
neperlivá 
voda 1 l
(0,99 € / l)

-33%
2,07€

1,39€
Vinea Červená 
1,5 l
(0,93 € / l)

-43%
4,53€

2,59€
Jupí Extra 
Sirup 
Pomaranč 0,7l
(3,70 € / l)

-29%
1,39€

0,99€

Tiger Mango 
Bomb ener-
getický nápoj 
500ml
(1,98 € / l)

-28%
1,52€

1,09€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(1,09 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1706-miticka-prirodna-mineralna-voda-perliva-1-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/23123-sanpellegrino-panna-acqua-neperliva-voda-1-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1797-vinea-cervena-1-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/43923-jupi-extra-sirup-pomaranc-0-7l/
https://www.edelia.sk/produkt/46982-tiger-mango-bomb-energeticky-napoj-500ml/
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/


Na zdravie!

-29%
28,01€

19,99€

Planteray 
Barbados 
Grande 
Reserve rum 
40% 0,7l
(28,56 € / l)

-28%
16,63€

11,99€

Captain 
Morgan 
Original Spiced 
Gold 35% 0,7 l
(17,13 € / l)

-37%
12,62€

7,99€
KUTUZOV 
Vodka 38% 
0,7 l
(11,41 € / l)

-22%
14,03€

10,99€
Borec London 
Dry Gin 37,5 % 
0,7 l
(15,70 € / l)

-13%
19,59€

16,99€
R. JELÍNEK 
Slivovice 50 % 
0,7 l
(24,27 € / l)

-12%
22,72€

19,99€

Olmeca 
Tequila 
Reposado 
35% 0,7l
(28,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37962-planteray-barbados-grande-reserve-rum-40-0-7l/
https://www.edelia.sk/produkt/7947-captain-morgan-original-spiced-gold-35-0-7-l/
https://www.edelia.sk/produkt/23311-kutuzov-vodka-38-0-7-l/
https://www.edelia.sk/produkt/29069-borec-london-dry-gin-37-5-0-7-l/
https://www.edelia.sk/produkt/7921-r-jelinek-slivovice-50-0-7-l/
https://www.edelia.sk/produkt/19137-olmeca-tequila-reposado-35-0-7l/


Víno

-35%
10,75€

6,99€

Mionetto 
Prosecco 
DOC 
Treviso 
Brut 
šumivé 
víno biele 
750 ml
(9,32 € / l)

-38%
6,93€

4,29€

Latistello 
preosecco 
frizzante 
0,75l
(5,72 € / l)

-39%
4,88€

2,99€

Víno Nitra 
Salaman-
dra Rizling 
rýnsky slo-
venské víno 
suché biele 
0,75 l
(3,99 € / l)

-15%
4,36€

3,69€

ELESKO 
MARÍNA, 
Chardon-
nay, biele 
víno suché 
12,5% 0,75 l
(4,92 € / l)

-15%
4,46€

3,79€

Matyšák 
Frankov-
ka modrá 
akostné 
víno červe-
né suché 
0,75 l
(5,05 € / l)

-26%
4,05€

2,99€

Movino 
Zážitok, 
MOVUM 
rosé 2022, 
víno ružové, 
polosuché 
12,0% 0,75 l
(3,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/12616-mionetto-prosecco-doc-treviso-brut-sumive-vino-biele-750-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/40708-latistello-preosecco-frizzante-0-75l/
https://www.edelia.sk/produkt/21351-vino-nitra-salamandra-rizling-rynsky-slovenske-vino-suche-biele-0-75-l/
https://www.edelia.sk/produkt/27208-elesko-marina-chardonnay-biele-vino-suche-12-5-0-75-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1301-matysak-frankovka-modra-akostne-vino-cervene-suche-0-75-l/
https://www.edelia.sk/produkt/5234-movino-zazitok-movum-rose-2022-vino-ruzove-polosuche-12-0-0-75-l/


Pivo

-37%
1,88€

1,19€

Leffe Bruin 
Tmavé Pivo 
alk. 6,5% 
330 ml
(3,61 € / l)

-44%
2,13€

1,19€

Volfas 
Engelman 
APA 5,0% alc. 
0,568l
(2,10 € / kg)

-33%
1,48€

0,99€
Litovel Josef 
11,5 svetlé pivo 
0,5l
(1,98 € / l)

-26%
1,34€

0,99€

Stella Artois 
12° svetlé 
pivo alk. 5 % 
500 ml
(1,98 € / l)

-38%
1,27€

0,79€
HOLBA Horská 
10 svetlé pivo 
4,2% 0,5l
(1,58 € / l)

-34%
2,25€

1,49€

CORONA CERO 
Nealkoholické 
pivo s citrusmi 
0% 0,33l
(4,52 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1135-leffe-bruin-tmave-pivo-alk-6-5-330-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/37467-volfas-engelman-apa-5-0-alc-0-568l/
https://www.edelia.sk/produkt/46142-litovel-josef-11-5-svetle-pivo-0-5l/
https://www.edelia.sk/produkt/26502-stella-artois-12¬į-svetle-pivo-alk-5-500-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/46147-holba-horska-10-svetle-pivo-4-2-0-5l/
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/
https://www.edelia.sk/produkt/1093-zlaty-bazant-10-svetle-vycapne-pivo-500-ml/


Pivo

-22%
0,88€

0,69€

Zlatý Bažant 
10% svetlé 
výčapné pivo 
500 ml
(1,38 € / l)

-32%
0,87€

0,59€

Staroprameň 
10° svetlé pivo 
alk. 4 % 500 
ml sko
(1,18 € / l)

-34%
1,34€

0,89€

Krušovice 
Královský Ležák 
12 pivo svetlý 
ležiak 0,5 l
(1,78 € / l)

-34%
1,34€

0,89€
Krušovice 
Bohém 500 ml
(1,78 € / l)

-41%
1,34€

0,79€

Cool+ Vitality 
mango, ananás 
a pomaranč 
0,0% 500ml
(1,58 € / l)

-46%
1,45€

0,79€

Zlatý Bažant 
Radler 0,0% 
citrón baza & 
mäta 500 ml
(1,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1093-zlaty-bazant-10-svetle-vycapne-pivo-500-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/26503-staropramen-10¬į-svetle-pivo-alk-4-500-ml-sko/
https://www.edelia.sk/produkt/5747-krusovice-kralovsky-lezak-12-pivo-svetly-leziak-0-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/32734-krusovice-bohem-500-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/38482-cool-vitality-mango-ananas-a-pomaranc-0-0-500ml/
https://www.edelia.sk/produkt/1126-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-baza-mata-500-ml/


Zdravé potraviny

-20%
5,36€

4,29€

GymBeam 
Protein 
Granola 
s čokoládou 
300 g
(14,30 € / kg)

-31%
2,01€

1,39€

Vilgain 
Minútová 
pšenová kaša 
200 g
(6,95 € / kg)

-33%
6,66€

4,49€

GymBeam FIT 
Kuracie s ryžou 
na ázijský 
spôsob Ready 
to eat 420 g
(10,69 € / kg)

-22%
3,84€

2,99€
GymBeam BIO 
Agave Sirup 
250 ml
(9,97 € / kg)

-29%
6,07€

4,29€

Vilgain Filety 
z divokého 
lososa 
v olivovom 
oleji 120 g
(35,75 € / kg)

-37%
1,89€

1,19€
GymBeam 
Just Cheese 
original 30g
(39,67 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32500-gymbeam-protein-granola-s-cokoladou-300-g/
https://www.edelia.sk/produkt/43424-vilgain-minutova-psenova-kasa-200¬†g/
https://www.edelia.sk/produkt/37752-gymbeam-fit-kuracie-s-ryzou-na-azijsky-sposob-ready-to-eat-420-g/
https://www.edelia.sk/produkt/32750-gymbeam-bio-agave-sirup-250-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/44059-vilgain-filety-z-divokeho-lososa-v-olivovom-oleji-120¬†g/
https://www.edelia.sk/produkt/36307-gymbeam-just-cheese-original-30g/


Športová výživa

-21%
25,32€

19,99€

BioTech USA 
Protein Power - 
Čokoláda 
1000g
(19,99 € / kg)

-25%
35,99€

26,99€

Vilgain Grass-
Fed Multi 
Whey Proteín 
vanilka 900g
(29,99 € / kg)

-33%
17,80€

11,99€

GymBeam 
BeastPink 
Appetite Control 
120 kapsúl
(133,22 € / kg)

-33%
22,41€

14,99€

Vilgain Kreatín 
Mango 
a pomaranč 
500 g
(29,98 € / kg)

-25%
22,67€

16,99€

BioTech 
USA NitroX 
Therapy 340g 
Broskyňa
(49,97 € / kg)

-26%
14,86€

10,99€
Kompava 
Ashwagandha 
Plus 60 kapsúl
(0,18 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43665-biotech-usa-protein-power-cokolada-1000g/
https://www.edelia.sk/produkt/35854-vilgain-grass-fed-multi-whey-protein-vanilka-900g/
https://www.edelia.sk/produkt/32501-gymbeam-beastpink-appetite-control-120-kapsul/
https://www.edelia.sk/produkt/41228-vilgain-kreatin-mango-a-pomaranc-500¬†g/
https://www.edelia.sk/produkt/36847-biotech-usa-nitrox-therapy-340g-broskyna/
https://www.edelia.sk/produkt/39986-kompava-ashwagandha-plus-60-kapsul/


Drogéria

-28%
4,15€

2,99€
Bref Power 
Active Pine 
3 x 50 g
(1,00 € / ks)

-32%
2,49€

1,69€
Domestos 
Citrus Fresh 
750ml
(2,25 € / l)

-24%
2,87€

2,19€
Clin 
rozprašovač 
500ml Citrus
(4,38 € / l)

-38%
3,03€

1,89€
Duck WC gél 
pine 750ml
(2,52 € / l)

-45%
5,41€

2,99€
Golf Diffuser 
White Soap 
110 ml
(27,18 € / l)

-31%
1,86€

1,29€

Fresh air 
Osviežovač 
vzduchu Lilac 
300 ml
(4,30 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38206-bref-power-active-pine-3-x-50-g/
https://www.edelia.sk/produkt/12076-domestos-citrus-fresh-750ml/
https://www.edelia.sk/produkt/18069-clin-rozprasovac-500ml-citrus/
https://www.edelia.sk/produkt/12087-duck-wc-gel-pine-750ml/
https://www.edelia.sk/produkt/37671-golf-diffuser-white-soap-110-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/47107-fresh-air-osviezovac-vzduchu-lilac-300-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/36462-lenor-voda-do-zehlicky-1-l-spring-awakening/


Drogéria

-33%
22,46€

14,99€
ARIEL Color 
prášok 3,85 
kg/70 PD
(0,21 € / PD)

-46%
5,52€

2,99€

Ariel stain 
remover 
pump 750 ml 
Delicate
(3,99 € / l)

-38%
4,37€

2,69€

Lenor voda 
do žehličky 
1 L Spring 
Awakening
(2,69 € / l)

-39%
2,10€

1,29€

COLOR SAFE 
Obrúsky 
pohlcujúce 
farbu, 20 ks
(0,06 € / ks)

-37%
3,45€

2,19€

Glanz Meister 
Soľ do 
umývačky 
riadu so 
zinkom 1,2kg
(1,83 € / kg)

-36%
4,70€

2,99€
Finish 0 % 
leštidlo 
400 ml
(7,48 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/28254-ariel-color-prasok-3-85-kg-70-pd/
https://www.edelia.sk/produkt/39236-ariel-stain-remover-pump-750-ml-delicate/
https://www.edelia.sk/produkt/36462-lenor-voda-do-zehlicky-1-l-spring-awakening/
https://www.edelia.sk/produkt/40786-color-safe-obrusky-pohlcujuce-farbu-20-ks/
https://www.edelia.sk/produkt/46911-glanz-meister-sol-do-umyvacky-riadu-so-zinkom-1-2kg/
https://www.edelia.sk/produkt/11457-finish-0-lestidlo-400-ml/


Kozmetika

-41%
3,36€

1,99€
Rexona roll on 
classic 50 ml
(39,80 € / l)

-46%
4,59€

2,49€
Playboy deo 
men 150 ml 
You 2.0
(16,60 € / l)

-45%
3,23€

1,79€
Venus Dispo 
SIMPLY2 Basic 
5 ks                           
(0,36 € / ks)

-46%
5,55€

2,99€
Nivea shaving 
foam 200 ml 
Sensitive
(14,95 € / l)

-30%
2,71€

1,90€
Nivea shower 
gel Cream Soft 
250 ml
(7,59 € / l)

-40%
3,83€

2,29€

Fenjal liquid 
foam soap pump 
Sensitive Foam 
Almond&Aloe 
Vera 250 ml
(9,16 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/38093-playboy-deo-men-150-ml-you-2-0/
https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†/
https://www.edelia.sk/produkt/42519-nivea-shaving-foam-200-ml-sensitive/
https://www.edelia.sk/produkt/46237-nivea-shower-gel-cream-soft-250-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/43894-fenjal-liquid-foam-soap-pump-sensitive-foam-almond-aloe-vera-250-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/40167-nivea-face-cleaner-200-ml-fresh-normal-skin/
https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/


Kozmetika

-43%
1,20€

0,69€
Protex Cream 
tuhé mydlo 
90 g
(7,67 € / kg)

-46%
3,71€

1,99€

Voux Aloe Vera 
tekuté mydlo 
náhradná 
náplň 1000ml
(1,99 € / l)

-40%
5,44€

3,29€

Nivea face 
cleaner 
200 ml Fresh 
Normal Skin
(16,45 € / l)

-46%
4,78€

2,59€

Pantene Pro-V 
shampoo 250 
ml Miracles 
Silky&Glowing
(10,36 € / l)

-44%
1,93€

1,09€

Signal 
toothpaste 
75 ml Cool 
Mint Minze& 
Eukalyptus
(14,53 € / l)

-41%
6,27€

3,69€

Kukident 
fixačný krém na 
zubné náhrady 
harmančekový, 
extra silný 40g
(92,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7085-protex-cream-tuhe-mydlo-90-g/
https://www.edelia.sk/produkt/38525-voux-aloe-vera-tekute-mydlo-nahradna-napln-1000ml/
https://www.edelia.sk/produkt/40167-nivea-face-cleaner-200-ml-fresh-normal-skin/
https://www.edelia.sk/produkt/39231-pantene-pro-v-shampoo-250-ml-miracles-silky-glowing/
https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/
https://www.edelia.sk/produkt/36936-kukident-fixacny-krem-na-zubne-nahrady-harmancekovy-extra-silny-40g/


Mňau

-30%
6,99€

4,89€

PreVital 
Granule 
pre mačky 
hovädzie 1,4kg
(3,50 € / kg)

-30%
3,00€

2,10€

Dax Granule 
pre mačky 
hydina-
zelenina 1kg
(2,10 € / kg)

-30%
3,21€

2,25€

Felix Soup 
polievky 
pre mačky 
hovädzie, kura, 
jahňacie 6x48 g
(7,80 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€

Gourmet Gold 
konzerva pre 
mačky kura 
paštéta 85 g
(8,15 € / kg)

-30%
2,36€

1,65€

Reno Kapsičky 
pre mačky 
2xhydina+ryba, 
2xhovä+hydina 
4x100g
(4,13 € / kg)

-30%
4,60€

3,22€
Pretty cat 
Podstielka 
5kg
(0,64 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27676-prevital-granule-pre-macky-hovadzie-1-4kg/
https://www.edelia.sk/produkt/6386-dax-granule-pre-macky-hydina-zelenina-1kg/
https://www.edelia.sk/produkt/26793-felix-soup-polievky-pre-macky-hovadzie-kura-jahnacie-6x48-g/
https://www.edelia.sk/produkt/26830-gourmet-gold-konzerva-pre-macky-kura-pasteta-85-g/
https://www.edelia.sk/produkt/730-reno-kapsicky-pre-macky-2xhydina-ryba-2xhova-hydina-4x100g/
https://www.edelia.sk/produkt/33440-pretty-cat-podstielka-5kg/


Hau

-30%
7,13€

4,99€
Dax Granule 
pre psov 
hovädzie 3kg
(1,66 € / kg)

-45%
18,20€

9,99€
Novodog 
10 kg
(1,00 € / kg)

-30%
3,27€

2,29€

FRENDI Kap-
sička 4 x 100g 
Kapsičky pre 
psy 2x morka, 
2 x zverina
(5,72 € / kg)

-30%
2,63€

1,84€
Max Kúsky 
Pes hovädzie 
1240g
(1,48 € / kg)

-30%
2,83€

1,98€

BIOFORM PATÉ 
HIGH PREMIUM 
Prémiové krmi-
vo pre dospelé 
psy s jahňacím 
mäsom 400g
(4,95 € / kg)

-30%
2,82€

1,97€

NAP Proteinová 
tyčinka pre 
psov 50g - 
hovädzie 
s levanduľou
(39,48 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6361-dax-granule-pre-psov-hovadzie-3kg/
https://www.edelia.sk/produkt/6351-novodog-10-kg/
https://www.edelia.sk/produkt/44422-frendi-kapsicka-4-x-100g-kapsicky-pre-psy-2x-morka-2-x-zverina/
https://www.edelia.sk/produkt/38308-max-kusky-pes-hovadzie-1240g/
https://www.edelia.sk/produkt/44415-bioform-pate-high-premium-premiove-krmivo-pre-dospele-psy-s-jahnacim-masom-400g/
https://www.edelia.sk/produkt/34740-nap-proteinova-tycinka-pre-psov-50g-hovadzie-s-levandulou/


Dieťa

-21%
1,13€

0,89€

BioSaurus 
Kukuričný 
snack so 
syrom, 50 g
(17,80 € / kg)

-10%
16,40€

14,79€
Kendamil 
Nature 3 HMO+ 
(600 g)
(24,65 € / kg)

-17%
1,43€

1,19€

Huggies wipes 
refill 56 pcs 
Ultra Comfort 
with Aloe Vera
(0,02 € / ks)

-7%
42,90€

39,99€

PAMPERS 
Active Baby 
vel. 5 Junior 
(150 ks)
(0,27 € / ks)

-22%
1,14€

0,89€

Colgate 
Toothpaste 
Kids 2-5 years 
50ml
(17,80 € / l)

-18%
0,66€

0,54€

Bupi detské 
mydlo 
s kamilkovým 
extraktom 
100g
(5,40 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/5177-biosaurus-kukuricny-snack-so-syrom-50-g/
https://www.edelia.sk/produkt/41021-kendamil-nature-3-hmo-600-g/
https://www.edelia.sk/produkt/46382-huggies-wipes-refill-56-pcs-ultra-comfort-with-aloe-vera/
https://www.edelia.sk/produkt/5896-pampers-active-baby-vel-5-junior-150-ks/
https://www.edelia.sk/produkt/43522-colgate-toothpaste-kids-2-5-years-50ml/
https://www.edelia.sk/produkt/12047-bupi-detske-mydlo-s-kamilkovym-extraktom-100g/


Lekáreň

-15%
8,26€

6,99€
PAW Patrol 
Multivitamin 
Kids 250g
(27,96 € / kg)

-34%
15,21€

9,99€

PLATAN 
Vitamín 
C+D+Zinok 
90ks
(0,11 € / ks)

-28%
1,65€

1,19€
Cosmos Šport 
náplasť MDR 
20ks
(0,06 € / ks)

-12%
4,54€

3,99€

GS Extra 
strong 
multivita-
mín s mi-
nerálmi 
pomaranč 
25 tabliet
(0,16 € / ks)

-33%
2,68€

1,79€

Fresh Air 
Mastičky 
bylinkové 
Propolis 150 ml
(11,93 € / l)

-9%
20,22€

18,49€
BIOPRON 
Forte 
60 kapsúl
(0,31 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/25759-paw-patrol-multivitamin-kids-250g/
https://www.edelia.sk/produkt/30783-platan-vitamin-c-d-zinok-90ks/
https://www.edelia.sk/produkt/37365-cosmos-sport-naplast-mdr-20ks/
https://www.edelia.sk/produkt/40437-gs-extra-strong-multivitamin-s-mineralmi-pomaranc-25-tabliet/
https://www.edelia.sk/produkt/46888-fresh-air-masticky-bylinkove-propolis-150-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/14560-biopron-forte-60-kapsul/


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


